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01 Konkurencingo žemės ūkio kūrimas

01 01

01 Žemės ūkio funkcijoms 

atlikti     

04

1
8

8
7

1
8

5
2

8

A10 227.2 0.0 227.2 227.2 137.3 0.0 229.5 229.5 229.5 137.3 0.0 225.3 225.3 225.3 137.3 0.0 225.3 225.3 225.3 137.3 0.0 Priimta prašymų tiesioginėms 

išmokoms gauti, vnt.  

500 500 500 500

Priimta prašymų daliai 

palūkanų,

 draudimo įmokų 

kompensavimui,

 paramai žuvininkystės 

apsaugai tvenkiniuose, vnt.

8 10 12 12

Pateikta pasiūlymų,

 parengta dokumentų,

 įsakymų projektų, vnt.

30 35 35 35

Žemės ūkio naudmenų ir 

pasėlių deklaracijų 

priėmimas ŽŪIKVC  PRIS 

sistemoje

04

1
8

8
7

1
8

5
2

8

A10 Priimta žemės ūkio naudmenų

 ir pasėlių deklaracijų,

 įbraižyta deklaruojamų laukų, 

vnt.

53000 53000 53000 53000

Traktorių, savaeigių 

važiuoklių, traktorinių 

priekabų ir kelių tiesimo 

mašinų registravimas ir 

techninė apžiūra

04

1
8

8
7

1
8

5
2

8

A10 Suteikta paslaugų, 

priregistruota 

žemės ūkio mašinų, atlikta

 techninių apžiūrų, vnt.

2550 3010 2700 2700

Supirktos žemės ūkio 

produkcijos kvotų 

skirstymas, pieno kvotų 

administravimas

04

1
8

8
7

1
8

5
2

8

A10 Surinkta informacija, suteikta 

paslaugų,

 priimta paraiškų ir 

deklaracijų susijusių su pieno 

kvotomis,

 paskaičiuota žala pasėliams  

bei užkrečiamų ligų padaryti 

nuostoliai, vnt. 

570 570 570 570

Kanopinių ir medžiojamųjų  

žvėrių žemės ūkiui 

padarytos žalos 

nustatymas

04
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7
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A10 Melioracijos įrenginių 

priežiūra, vnt.

11 15 15 15

Melioracijos įrenginių ir  

žemių eksploatacinės 

priežiūros vykdymas

04

1
8

8
7

1
8

5
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8

A10 Melioruotų žemių

 stebėjimas, ha

30 30 30 30

Parengta dokumentų, 

programų, 

projektų, atlikta melioracijos 

darbų techninė priežiūra, vnt.

88 88 88 88

Paruošta dokumetų susijusių 

su melioruotų žemių ir 

melioracijos įrenginių 

kadastru, vnt.

15 15 15 15

Įvesta dokumentų į

 skaitmeninę duomenų bazę, 

ha

1000 1000 1000 1000

Suderinta

 dokumentų, vnt. 

790 790 790 790

Išduota dokumentų, vnt. 30 30 30 30

Suteikta paslaugų, priimta 

prašymų registruoti,

 išregistruoti ūkininkų ūkius, 

valdų 

įregistravimas/ atnaujinimas 

VĮ ŽŪIKVC registe, vnt.  

7000 6950 6950 6950

01 01 02 Žemės ūkio funkcijų 

administravimas (ūkininkų 

ūkių įregistravimo 

paslaugos)

04

1
8

8
7

1
8

5
2

8

A10 1.3 1.3 1.3 0.0 0.0 1.2 1.2 1.2 0.0 0.0 1.2 1.2 1.2 0.0 0.0 1.2 1.2 1.2 0.0 0.0 Ūkininko ūkio įregistravimas 

ūkininkų ūkių registre ir 

įregistravimo pažymėjimo 

išdavimas,  vnt.

200 190 190 190

01 01 03 Privalomųjų biologinio 

saugumo priemonių 

neversliniuose 

kiaulininkystės ūkiuose 

taikymo įvertinimo ir 

sklaidos apie afrikinį kiaulių 

marą organizavimo 

išlaidoms

04

1
8

8
7

1
8

5
2

8

A10 3.2 3.2 3.2 1.8 0.0 Aplankyti kiaulių ūkiai 

Alytaus rajono savivaldybės 

seniūnijose paskelbtose 

Afrikinio kiaulių maro zona, 

vnt.

402

01 01 227.2 1.3 228.5 228.5 137.3 0.0 232.7 ## 233.9 233.9 139.1 0.0 225.3 ## 226.5 226.5 137.3 0.0 225.3 ## 226.5 226.5 137.3 0.0

01 227.2 1.3 228.5 228.5 137.3 0.0 232.7 ## 233.9 233.9 139.1 0.0 225.3 ## 226.5 226.5 137.3 0.0 225.3 ## 226.5 226.5 137.3 0.0

02

02 01

169.0 169.0 169.0 8.4 0.0 166.3 166.3 166.3 9.2 0.0 170.0 170.0 170.0 9.2 0.0 170.0 170.0 170.0 9.2 0.0 Atlikta priežiūros darbų,  vnt. 3 3 3 3

Atlikta priežiūros

 darbų, ha

20 20 20 20

Atlikta remonto

 darbų, vnt. 

18 18 18 18

Atlikta remonto

 darbų, ha

30 30 30 30

Atlikta remonto darbų, km 1 1 1 1

Atlikta remonto darbų, t. ha 43.5 43.5 43.5 43.5

Rekonstruoti nusausinti 

plotai, ha 
90 90 90 90

02 01 169.0 169.0 169.0 8.4 0.0 166.3 166.3 166.3 9.2 0.0 170.0 170.0 170.0 9.2 0.0 170.0 170.0 170.0 9.2 0.0

02 169.0 169.0 169.0 8.4 0.0 166.3 166.3 166.3 9.2 0.0 170.0 170.0 170.0 9.2 0.0 170.0 170.0 170.0 9.2 0.0

03

03 01

Žemės ūkio ir kaimo 

bendruomenių projektų 

finansavimas

57.9 57.9 57.9 0.0 0.0 57.9 57.9 57.9 0.0 0.0 57.9 57.9 57.9 0.0 0.0 57.9 57.9 57.9 0.0 0.0

Koordinuoti funkcijų vykdymą žemės ūkio srityje

Gerinti žemės ūkio produkcijos gamybos sąlygas, koordinuoti bei saugoti melioruotų žemių fondą

Užtikrinti melioracijos įrenginių hidrotechnikos statinių normalų funkcionavimą ir išsaugoti žemės ūkiui tinkamą nusausintų žemių būklę

1
8

8
7

1
8

5
2

8

A10Ūkininkų ūkių, žemės ūkio 

valdų 

registravimas/atnaujini-mas  

VĮ ŽŪIKVC registre   

metodinės pagalbos 

ūkininkams teikimas 

Prašymų ir pateisinamų 

dokumentų dėl  išmokų ir 

kompensacijų priėmimas, 

kaupimas  bei registravimas 

. Įsakymų projektų ir 

sprendimų pagal 

kuruojamas sritis ruošimas

E
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o
s

Savivaldybės biudžetas

E
S

 l
ėš

o
s

Savivaldybės biudžetas

02

Modernizuoti žemės ūkį ir alternatyvius verslus, didinti verslumą, žemės ūkio konkurencingumą, sudaryti sąlygas infrastruktūros plėtrai

04

1
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8
7
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8
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8

A10Melioracijos ir 

hidrotechnikos statinių 

valdymas ir naudojimas

01 01

04
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1
8
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8

A10

04

Iš viso uždaviniui:

07 PROGRAMA. APLINKOS IR KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGOS IR ŽEMĖS ŪKIO PLĖTRA

Kitos lėšos

Iš
 v

is
o

IšlaidomsKitos lėšos

Iš
 v

is
o

Iš viso tikslui:

Plėtoti asociacijų, bendruomenių veiklą ir jų kūrimąsi, skatinti paklausių, netradicinių žemės ūkio produktų gamybos plėtrą, skatinti verslą kaime, remti bendruomenių iniciatyvas

Iš viso uždaviniui:

Iš viso tikslui:

01

68 62

01

55 53Suteikta parama 

bendruomenėms ir 

kitiems žemės ūkio 

03 01 01 04

1
8

8
7

1
8

5
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8

A10

IšlaidomsKitos lėšos

Lėšos pagal finansavimo šaltinius

Valstybės biudžetasIšlaidoms
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Numatomi Savivaldybės 

biudžeto  asignavimai

Pavadinimas

Reikšmės

U
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Savivaldybės biudžeto  

asignavimų planas

Valstybės 

biudžetas Savivaldybės biudžetas
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2017–2019 METŲ APLINKOS IR KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGOS IR ŽEMĖS ŪKIO PLĖTROS PROGRAMOS 
TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

1 lentelė

Valstybės biudžetas

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

as

Lėšos pagal finansavimo šaltinius
Savivaldybės biudžeto patvirtinti  

asignavimai
Lėšos pagal finansavimo šaltinius
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Produkto kriterijaus
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Numatomi Savivaldybės 

biudžeto  asignavimai

Pavadinimas

Reikšmės
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Savivaldybės biudžeto  

asignavimų planas

Valstybės 

biudžetas Savivaldybės biudžetas
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Lėšos pagal finansavimo šaltinius
Savivaldybės biudžeto patvirtinti  

asignavimai
Lėšos pagal finansavimo šaltinius
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Valstybės biudžetas

Lėšos pagal finansavimo šaltinius

Asociacijų įregistravimui , 

parengtiems investiciniams 

projektams finansuoti,  

mokymams. Rajono 

renginių, konkursų , 

susijusių  su žemės ūkio ir 

kitomis bendruomenių 

veiklomis organizavimo 

finansavimas, 

bendruomenių patalpų 

draudimo išlaidų  

kompensavimas

03 01 57.9 57.9 57.9 0.0 0.0 57.9 57.9 57.9 0.0 0.0 57.9 57.9 57.9 0.0 0.0 57.9 57.9 57.9 0.0 0.0

03 57.9 57.9 57.9 0.0 0.0 57.9 57.9 57.9 0.0 0.0 57.9 57.9 57.9 0.0 0.0 57.9 57.9 57.9 0.0 0.0

04

04 01

04 01 01 Atliekų tvarkymo 

programa

626,2 626,2 626,2 0,0 0,0 626,2 626,2 626,2 0,0 0,0 610.0 610.0 610.0 0,0 0,0 610.0 610.0 610.0 0,0 0,0

Komunalinių atliekų 

surinkimas ir 

transportavimas šalinti 

Šalinamas komunalinių 

atliekų kiekis, t

5700 5500 5300 5100

Komunalinių atliekų 

šalinimas (UAB ARATC)

Kompensacijų skyrimas ir 

mokėjimas

04 01 626,2 626,2 626,2 0,0 0,0 626,2 626,2 626,2 0,0 0,0 610.00 610.0 610.0 0,0 0,0 610.0 610.0 610.0 0,0 0,0

04 626,2 626,2 626,2 0,0 0,0 626,2 626,2 626,2 0,0 0,0 610.00 610.0 610.0 0,0 0,0 610.0 610.0 610.0 0,0 0,0

05

05 01

Iš viso uždaviniui:

Iš viso tikslui:

1
8

8
7

1
8

5
2

8

04 01 01

A8

Sudaryti sąlygas Alytaus rajono gyventojams saugiai ir tvarkingai atsikratyti buityje susidarančių atliekų

Iš viso uždaviniui:

Iš viso tikslui:

185 185 185 185Asmenų, vidutiniškai 

per mėnesį gavusių 

komunalinių atliekų 

surinkimo ir tvarkymo 

išlaidų kompensacijas 

skaičius, asmenimis

Vykdyti biologinės įvairovės ir gamtos apsaugą, mažinti aplinkos teršimą, priemonėmis, kuriomis kompensuojama aplinkai padaryta žala
05

kitiems žemės ūkio 

subjektams, vnt.

Komunalinių atliekų surinkimas ir transportavimas iš Alytaus rajono savivaldybės atliekų turėtojų 

05

Užtikrinti gamtinės aplinkos išsaugojimą

1
8

8
7

1
8

5
2

8

A805 01 01 Savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo 

specialioji programa

82.8 82.8 82.8 0,0 0,0 71.4 71.4 71.4 0,0 0,0 71.4 71.4 71.4 0,0 0,0 71.4 71.4 71.4 0,0 0,0 Paremtų aplinkosaugos 

švietimo ir ugdymo 

projektų skaičius, vnt.

4 4 4 405

05

1
8

8
7

1
8

5
2

8

A8

01 01 Priemonės, kuriomis 

kompensuojama aplinkai 

padaryta žala; gamtos 

apsaugos objektams 

projektuoti, statyti, 

rekonstruoti, remontuoti 

eksplotuoti; aplinkos 

teršimo šaltiniams pašalinti

Organizuotų 

aplinkosauginių 

renginių skaičius, vnt.

2 2 2 2

05

05

1
8

8
7

1
8

5
2

8

A8

01 01 Priemonės, kuriomis 

kompensuojama aplinkai 

padaryta žala; gamtos 

apsaugos objektams 

projektuoti, statyti, 

rekonstruoti, remontuoti 

eksplotuoti; aplinkos 

teršimo šaltiniams pašalinti

Sveikatinimo programų 

finansavimas, vnt.

3 5 5 5

05

05

1
8

8
7

1
8

5
2

8

A8

01 01 Priemonės, kuriomis 

kompensuojama aplinkai 

padaryta žala; gamtos 

apsaugos objektams 

projektuoti, statyti, 

rekonstruoti, remontuoti 

eksplotuoti; aplinkos 

teršimo šaltiniams pašalinti
05 01 01 Alytaus rajono 

savivaldybės specialios 

visuomenės sveikatos 

programos rėmimas

Paremta medžioklės 

plotų naudotojų ir 

valdytojų, vnt.

5 5 5 5

05

1
8

8
7

1
8

5
2

8

A8

05 01 01 Priemonėms, numatytoms 

Lietuvos Respublikos 

medžioklės įstatyme, 

kurios pagal LR 

savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 

įstatymą gali būti 

finansuojamos šios 

Parengtų aplinkos oro 

kokybės ataskaitų 

skaičius, vnt.

1 1 1

05

1
8

8
7

1
8

5
2

8

A8

05 01 01 Ekologinio švietimo 

organizavimui, renginių 

organizavimui,

 įrenginių, įrangos, 

priemonių reikalingų 

aplinkos būklei stebėti 

Atliekamų aplinkos oro 

kokybės tyrimų 

skaičius, vnt.

1 1 1

05 01 82.8 82.8 82.8 0,0 0,0 71.4 71.4 71.4 0,0 0,0 71.4 71.4 71.4 0,0 0,0 71.4 71.4 71.4 0,0 0,0

05 02

05 02 01 Sanitarija ir aplinkos 

tvarkymas

05

1
8

8
7

1
8

5
2

8

A8 76.7 76.7 76.7 0.0 0.0 77.0 77.0 77.0 0.0 0.0 77.0 77.0 77.0 0.0 0.0 77.0 77.0 77.0 0.0 0.0 Išvežtų atliekų iš 

kapinių ir bendrojo 

nauddojimo objektų 

kiekis, t

700 700 700 700

05 02 76.7 76.7 76.7 0.0 0.0 77.0 77.0 77.0 0.0 0.0 77.0 77.0 77.0 0.0 0.0 77.0 77.0 77.0 0.0 0.0

05 76.7 82.8 159.5 159.5 ##### ##### 77.0 71.4 148.4 148.4 ##### ### 77.0 71.4 148.4 148.4 ##### ## 77.0 71.4 148.4 148.4 #### ##

Užtikrinti tinkamą kapinių priežiūrą, prižiūrėti ir tvarkyti bendrojo naudojimo objektus

Iš viso uždaviniui:

Iš viso tikslui:

05

Iš viso uždaviniui:

1
8

8
7

1
8

5
2

8

A8
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